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Ağlamanın anlamı ve amacı büyük ölçüde yanlış anlaşılmıştır. Ağlamayı acı çekmekle  

özdeşleştiren bir kültürel anlayış vardır ve anne babalar çocuklarının ağlamayı kestiğinde  
daha iyi hissedeceğine inandırılmıştır. Gerçekte tam tersi doğrudur: Ağlamak acı çekmekten  
kurtulma sürecidir ve çocuklar gözyaşı dökme özgürlüğüne kavuşmadıkları sürece kendilerini  
daha iyi hissedemezler. 

 
REHBERLİK SERVİSİ OLARAK EKİM AYINDA YAPTIĞIMIZ ÇALIŞMALAR 

 
4 ve 5 yaş öğrencilerimizle Gökkuşağı Balığı hikayesini okuduk. Paylaşmanın önemini öğrendik.  
4 ve 5 yaş öğrencilerimizle “ Rehber Öğretmen Kimdir? “ etkinliğini yaptık. Rehber öğretmenin bize 

hangi durumlarda destek olacağını öğrendik.  
“Rehber öğretmen kimdir” konusunda velilerimizle bilgilendirici video paylaştık. 
“Erdemli insan olma yolunda akran dostluğu” Akran zorbalığı önleme ve müdahale programı 

kapsamında öğretmen, veli, personel seminerleri düzenlendi aynı zamanda sınıflarda konu ile ilgili çalışma 
gerçekleştirdik. 

Velilerimizin katılımıyla “Kitap Okuma Projesi ” için biraraya  geldik .  

 



Anne-Baba Tutumları 
Aile en etkili ve ilk eğitim kurumudur. Kişilik aile ortamında yaşananlara, anne baba tutumlarından 

etkilenerek gelişir. Sağlıklı ve başarılı çocuklar yetiştirmek her ebeveynin istediği ama emek sarfetmeden, ve 
dikkatli olmadan yapılabilecek tesadüfen olan bir gelişme değildir. Çocuk yetiştirmenin bilimsel ilke ve 
yöntemleri vardır. Çocuk yetiştirme biçimi çağdan çağa, toplumdan topluma hatta evden eve farklılıklar 
gösterse de bir bakıma evrensel kabul edilen ilkeleri siz velilerimize aktaralım istedik. 

 Çocuğunuzu koşulsuz olarak olduğu gibi kabul edin.  

 Onun tek ve benzersiz oluşunu takdir edin.  

 Ona inanın. Başarması için ya da korkularını yenmesi için sevgi ve güvenle destekleyin.  

 Tehdit, ceza, alay, kendi istekleriniz de direnmek gibi onun gelişmesine, kendisi olmasına engel 
davranışlardan uzak durun  

 Zorlandığı durumlarda yanında olarak, onu dinleyerek ve zorlukları yeneceğine olan inancınızı 
göstererek ona yardımcı olun.  

 Yargılamadan, güven duygusunu sarsmadan duygularının dışavurumunu sağlayın.  

 Onun öğrenmesini istediğiniz davranış ve değerleri kendiniz ortaya koyun, model olun.  

 Onun ihtiyaç ve isteklerine saygı gösterin.  

 Ona küçük de olsa beyaz da olsa hiçbir konuda, hiçbir durumda yalan söylemeyin.  

 Daima olumlu davranışlarını vurgulayın. Takdir edilmek her zaman güzeldir.  

 Çocukların sevgiyi değişik yollarla yaşaması gerekir. ‘’ Seni seviyorum ‘’ u sıklıkla söyleyin.  

 Çocuğunuz konuşurken onu, göz teması kurarak dinleyin.  

 Sözünü kesmeyin, yargılamayın.  

 Size anlamlı gelmese bile çok aptal veya anlaşılmaz gözükse bile çocuğunuzun duygularını 
onaylayın.  

 Çocuğunuz dünyayı keşfederken sadece izleyici olmayın, onunla birlikte olun.  

 Çocuğunuzla birlikte zaman geçirmek hayatınızın önceliği olmalıdır. Bunu sağlamazsanız neler 
kaçırdığınızı anlamadan, büyümüş ve evden ayrılmış olduğunu fark edersiniz. 

 “İnsanların ortak bir özelliği vardır: Herkes birbirinden farklıdır. Aile’nin ise mükemmel bir özelliği vardır: 
Farklı olan herkesi, birbirine sevgiyle yaklaştırır.  
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